

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.

Технический центр АГРАНД®

Калькуляция  
№ ЦС00007971 от  
12.11.2022 13:49:42

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628  
адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А  
+7 (495) 1204416 info@agrاند.ru

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны:  Адрес владельца:	Модель: Volkswagen Tiguan Гос. номер: VIN: XW8ZZZ5NZKG217068 Год выпуска: Пробег, км:
Плательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: Адрес плательщика:	

### Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00007971

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	ТО 60000	1,300	2 400,00	3 120,000	10%	2 808,00
2	Свечи зажигания замена	0,500	2 400,00	1 200,000	10%	1 080,00
3	Масло в DSG замена	1,400	2 400,00	3 360,000	10%	3 024,00
4	Ремень приводной замена	0,700	2 400,00	1 680,000	10%	1 512,00
5	Тормозная жидкость замена	0,900	2 400,00	2 160,000	10%	1 944,00
Итого работ:		4,800		11 520,00	1 152,00	10 368,00

### Требование к заказ-наряду № ЦС00007971

№	Наименование	Наличие	Срок поставки	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	7		VAG	1,00	1 550,00	1 550,00		1 550,00
2	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	6		VAG	1,00	2 850,00	2 850,00		2 850,00
3	ФИЛЬТР САЛОНА антиаллергенный	11		VAG	1,00	2 750,00	2 750,00		2 750,00
4	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ	76		VAG	4,00	2 250,00	9 000,00		9 000,00
5	ПРОБКА СЛИВНАЯ	94		VAG	1,00	640,00	640,00		640,00
6	5W-30 1L	2 510,2		CASTROL	6,00	1 500,00	9 000,00		9 000,00
7	СМАЗКА ПЕТЕЛЬ	3,7		VEP	0,10	1 100,00	110,00		110,00
8	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	65,8		WURTH	2,00	350,00	700,00		700,00
9	ХОМУТ ПЛАСТИКОВЫЙ	315,8		RUS	1,00	10,00	10,00		10,00
10	ФИЛЬТР АКПП	5		VAG	1,00	2 950,00	2 950,00		2 950,00
11	ПРОКЛАДКА	39		VAG	1,00	360,00	360,00		360,00
12	МАСЛО DSG	544,3		CASTROL	5,60	3 000,00	16 800,00		16 800,00
13	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА	3		VAG	1,00	2 550,00	2 550,00		2 550,00
14	ТОРМОЗНАЯ ЖИДКОСТЬ 1L	59,8		BREMBO	1,00	2 290,00	2 290,00		2 290,00
Итого материалов:					26,70		51 560,00		51 560,00

Предварительная сумма ремонта : **61 928,00**

Шестьдесят одна тысяча девятьсот двадцать восемь рублей 00 копеек

Мастер \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

Плательщик  \_\_\_\_\_ /База клиентов Агранд/

Дата : 12 ноября 2022 г.